РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О передаче полномочий в области осуществления контрольных

мероприятий за формированием и исполнением бюджета поселения
	Принято

Собранием депутатов
	        №   42
	 «27» декабря 2016 года

            В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ФЗ-131от 06.10.2003 года, Уставом Усть-Донецкого городского поселения, Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения

РЕШИЛО:
1. Передать часть полномочий в области финансового контроля Администрации Усть-Донецкого района:
 - последующий контроль  за законностью, эффективностью и целевым  использованием  средств бюджета поселения;

- осуществление контроля за исполнением местного бюджета, доходных и расходных статей местного бюджета по объемам, структуре и целевому назначению
- осуществление контроля за целевым и эффективным использованием средств местного бюджета, в том числе направленных получателям средств местного бюджета;

-организация  и осуществление контроля за законностью и эффективностью  использования  собственности поселения;
-  проверка годового отчета об исполнении  местного бюджета.

2. Передачу полномочий осуществлять за счет межбюджетных трансфертов, перечисляемых из бюджета Усть-Донецкого городского поселения в бюджет Усть-Донецкого района.

3.  Утвердить смету   согласно приложению  к настоящему решению.
4. Определить срок передачи полномочий на 3 года – с 1 января 2017 года по 31 декабря 2019 г.

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.
6. Решения Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения № 27 от 30.11.2016 года считать утратившими силу с 1.01.2017 года.
7. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

глава Усть-Донецкого городского поселения
                          В.Н. Скрипников
Приложение

к решению Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения

      № 42 от 27.12.2016г.
Смета
на содержание специалиста контрольно-ревизионной службы на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
(в тыс.рублей)

Заработная плата

33,6

Прочие выплаты

  3,9

Начисления на выплаты
по оплате труда

  7,6

                                                         ________
ИТОГО

                               45,1
2018год  на уровне 2017 года – 45,1 тыс.рублей

2019 год на уровне  2018 года  - 45,1 тыс.рублей